河南省2010年导游现场考试准考证打印时间：11月25－30日

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E7_9C_812_c34_635621.htm 小编提示：2010年河南

省导游人员资格考试现场导游考试将于2010年12月1日至8日

进行。现场导游考试准考证打印时间为11月25日至30日，请

各位考生按照准考证上规定的时间和地点按时参加现场导游

考试。关于现场导游考试有关问题的说明根据《关于2010年

河南省导游人员资格考试工作的通知》（豫旅〔2010〕198号

），今年的现场导游考试将于2010年12月1日至8日进行。为

了广大考生顺利参加考试，促进考生取得优异成绩，现对现

场导游考试的有关问题说明如下：一、通过人员合格分数线

划定办法凡进入现场导游考试的考生，按现场导游考试成绩

由高分到低分的顺序，按照实际参加现场导游考试考生总人

数的45％划定合格分数线。考试通过人员，报国家旅游局审

批后颁发《导游员资格证书》。二、对笔试成绩优异者奖励

办法为鼓励广大考生努力学习，提升我省旅游从业人员的综

合素质，为我省旅游业选拔优秀人才，经研究，对笔试成绩

优异者予以奖励，奖励办法如下：1、中文类笔试总成绩排在

全省前一百名的考生，给予现场导游考试成绩加五分的奖励

。笔试总成绩排在全省前十名的考生，可免予参加现场导游

考试，其现场考试成绩按通过人员的平均分数进行计算。（

名单见《光荣榜》）2、英语、日语（不含外语加试及其他外

语语种）笔试总成绩第一名的考生，可免予参加现场导游考

试，其现场考试成绩按通过人员的平均分数进行计算。（名

单见《光荣榜》）3、现场导游考试结束后，对今年笔试和现

场导游考试总成绩排在全省前三名的优秀考生，将予以奖励

。为鼓励考生考出更好成绩，符合现场导游考试免试条件的

考生，根据本人自愿仍可参加现场导游考试，争取全省前三

名。三、现场导游考试准考证打印时间为11月25日至30日，

请各位考生按照准考证上规定的时间和地点按时参加现场导

游考试，原则上不作调整，如遇特殊情况确需调整的，须

于11月30日前由考生本人写出申请，报省导考办批准后，方

可调整考试时间。附件：《2010年河南省导游人员资格考试

笔试成绩光荣榜》 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com